a nobis, quam communi omnium 
judicio, majoribus omnibus honoribus, ac dignitatibus su­
stinendis, ac adimplendis idoneus judiceris. Benigne etiam 
perpendentes, singulare devotionis erga nos, et sacrum Ro­
manum imperium, Augustamque domum nostram Austria- 
cam studium, quod inde a prima aetate praeteferre, ac 
comprobare dignosceris, confisique omnino, te ab ilio lauda­
bilium actionum tuarum cursu, non modo non recessurum, 
sed in posterum te ipsum quoque superaturum, et exem­
plum posteris, quod imitentur, relicturum esse. Hinc est 
quod te dignum judicavimus, in quem singulare, ac exi­
mium quoddam munificentiae nostrae Augustalis documen­
tum , quod tibi, ac toti posteritati tuae legitimae, perpetuo 
honori, ac ornamento esset, consecrandum statuerimus. 
Motu itaque proprio, ex certa nostra scientia, animo bene 
deliberato, ac sano principum , comitum, procerum, baro­
num, ac nostrorum, et imperii sacri fidelium dilectorum, 
accedente consilio, eaque, qua fungimur caesarea potesta­
tis , et authorilatis plenitudine, in Nomine Dei Omnipoten­
tis , quem principatuum, honorum, et dignitatum, fontem 
inexhaustum, et primam scaturiginem agnoscimus; te illu­
strem Georgium Ossolinium comitem in Tęczyn, tuosque 
liberos haeredes, et descendentes legitimos, utriusque sexus, 
in veros sacri Romani imperii principes, et ad titulum, at­
que dignitatem principatus imperialis ereximus, exaltavi­
mus, ac sublimavimus, aliorumque nostrorum, et sacri 
imperii principum numero, caetui, et consortio aggregavi­
mus, prout per praesentes, erigimus, exaltamus, sublima­
mus, et aggregamus. Decernentes, et hoc nostro caesa- 
reo edicto, firmissime statuentes, ut post hac perpetuis fu­
turis temporibus , supradicle illustris Georgi Ossolini, co­
mes in Tęczyn, tuique haeredes, ac descendentes legitimi, 
virtute hujus nostrae erectionis, exaltationis, sublimationis, 
et aggregationis, ab hac hora in perpetuum nominemini, 
nuncupemini, et reputemini, tam iu scriptis, quam viva 
voce, aut alias quotiescunque, seu quomodolibet vestrum
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mentio facienda erit, imperii sacri principes, salvis tamen, 
et in statu permanentibus, antiquis, et genuinis vestris 
titulis, et dignitatibus per manus acceptis, utque tanquam 
imperii principes, proxime assideatis aliis principibus, sacri 
imperii induti ac vestiti eorundem principum in soleunibus 
usitato amictu, et in actibus, ubi moris est, omnibusque, 
et singulis honoribus, dignitatibus, praerogativis, exemptio­
nibus, praeeminentiis, libertatibus, juribus, privilegiis, in­
signibus, gratiis, induitis, regalibus, et aliis quibuscunque 
in judicio, et extra , in omnibus statutis, rebus, et cau­
sis, tam spiritualibus, quam temporalibus, ecclesiasticis, 
et prophanis, sessionibus, et alias ubique, et in locis omni­
bus gaudere, uti, ac frui, debeatis, ac possitis, quibus 
alii nostri, ac S. R. Imp. principes, per idem Romanum 
imperium, et ubique locorum, et terrarum, in dandis, et 
recipiendis juribus, conferendisque, et suscipiendis feudis, 
et in aliis omnibus, ac singulis, ad illustrem statum, et 
conditionem principum spectantibus, gaudent, utuntur, fru­
mitur, et potiuntur: et hactenus gavisi, usi, ac potiti sunt, 
quomodolibet, consuetudine vel de jure. Praefati tamen 
serenissimi regis Poloniae juribus, ac superioritatibus sem­
per illaesis, et salvis. Quocirca serio, et expresse man­
damus universis, et singulis electoribus, aliisque sacri Ro­
mani imperii principibus, ecclesiasticis, et saecularibus, 
archi - episcopis , episcopis, ducibus, marchionibus, comiti­
bus, baronibus, militibus, nobilibus, et ignobilibus, clien­
tibus, et capitaneis, vicedominis, praefectis, magistratibus, 
procuratoribus, officialibus, quaestoribus, civium magistris, 
judicibus, consulibus, heroaldis, caduceatoribus, civibus, 
municipiis, et omnibus denique nostris, et sacri Romani 
imperii subditis, et fidelibus dilectis, cujuscunque status, 
gradus, ordinis, dignitatis, aut praeeminentiae existant; 
ut te supradictum illustrem Georgium Ossolinium comitem 
in Tęczyn, dietosque tuos haeredes, et descendentes legi­
timos , in infinitum, ex hoc tempore in futurum, ac per­
petuo, pro principibus imperii reputent, et honorent: vos- 
que principes imperii nominent, diclisque privilegiis, juribus,
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insignibus, regalibus, praeeminenliis, exemptionibus, prae­
rogativis, gratiis, et induitis, libere, pacifice, et sine omni 
impedimento, ac molestatione, gaudere, uti, frui, et po­
tiri sinant, nec aliquo pacto, in iis impediant, seu pertur­
bent, sed potius tueantur, manuteneant, atque defendant, 
neque contrarium faciant, fierive quovis modo permittant. 
Quatenus nostram, et sacri imperii indignationem gravissi­
mam , et quingentarum marcar. auri puri mulctam, pro di­
midia imperiali fisco seu aerario nostro, pro reliqua vero 
parte injuriam passi, aut passorum usibus, toties quoties 
eontravcntum fuerit, omni spe veniae sublata, applican­
dam , evitare voluerint. Quod hocce diplomate nostro im­
periali manu propria subscripto, et bullae nostrae caesa­
reae, appensione munito testatum voluimus. Datum in ci­
vitate nostra Viennae, die 20. mensis Januarii. Anno 
Domini 1634. Regnorum nostrorum Romani 15. Hungarici 
16. Bohemici vero 17.